
                              令和６年１０月１１日 

関係中学校長 様 

                              岐阜県立可児高等学校 

                               校 長 川地 晃正 

 

ふるさと教育週間「学校開放日」について（ご案内） 

 

 秋冷の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃は本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、岐阜県では、ふるさと岐阜への誇りと愛着を育む教育の充実を図るため、「岐阜

県ふるさと教育週間」を設定しています。これに併せて本校においても、下記の要領で「学

校開放日」を企画いたしました。本校教育活動の一層の充実に向け、授業を参観していた

だき、ご意見・ご感想等をお寄せいただきたく、ご案内申し上げます。また、学校開放日

は中学校の先生方、中学生の保護者の皆様、どなたも参加できますのでご案内頂けると幸

いです。１１月５日は個別相談会も設けていますのでお気軽にお尋ねいただけますことを

申し添えます。 

 

記 

 

 １ 期日  令和６年１１月５日（火）～８日（金） 

 

 ２ 日程  １２：５５～      受付（正面玄関）    

       １３：１０～１４：００ 第５限授業参観 

       １４：１０～１５：００ 第６限授業参観 

１５：１０～１６：００ 中学生保護者対象個別相談会（１１月５日のみ） 

                     

 ３ 備考      

  １）正面玄関の受付にて記名をお願いします。また、当日の授業案内は受付にて一部

お取りください。 

  ２）参観後は、アンケートにご協力をお願いいたします。  

  ３）お車でお越しの場合、本校の本館前駐車場（前庭）をご利用ください。  

   

 

 

        

   岐 阜 県 立 可 児 高 等 学 校                  

  

  

  

 担当者  教務主任     内藤 崇 

 ＴＥＬ  ０５７４-６２-１０００ 

 ＦＡＸ  ０５７４-６３-６７５９ 

 


